
 

 

UCHWAŁA NR XXI/116/2016 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie likwidacji szkół 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 

357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 195 i poz. 668), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016r. likwiduje się następujące szkoły, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wieruszowski: 

1) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych z siedzibą w Wieruszowie, ul. Mikołaja Kopernika 

2a, 98-400 Wieruszów; 

2) Liceum Profilowane z siedzibą w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3,98-400 Wieruszów; 

3) Szkołę Policealną dla dorosłych z siedzibą w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

4) Technikum Uzupełniające dla dorosłych z siedzibą w Wieruszowie, ul. Szkolna 1-3, 98-400 Wieruszów; 

5) Liceum Ogólnokształcące z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów; 

6) Liceum Profilowane z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów; 

7) Technikum Uzupełniające dla młodzieży z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów; 

8) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 

98-360 Lututów; 

9) Zaoczną Szkołę Policealną z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów; 

10) Zaoczne Technikum Uzupełniające dla dorosłych z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 98-360 

Lututów; 

11) Zaoczną Zasadniczą Szkołę Zawodową dla dorosłych z siedzibą w Lututowie, ul. Klonowska 3, 

98-360 Lututów; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wieruszowskiego 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3616


		2016-08-04T07:46:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




